
お客様各位 

 

 

１０月１日より価格改定のお知らせ 
 

 

日頃より当店をご利用頂きまして誠にありがとうございます。 

当店では皆様に愛されるお店を目指しお求めやすい価格にて 

ご提供できるよう努めて参りました。 

しかしこの度、原材料の高騰化や最低賃金の増加等により 

現行価格でのご提供が困難となりました。 

ご利用頂いておりますお客様には大変ご迷惑をお掛けいたします

がご理解頂きますようお願い申し上げます。 

今度も皆様に愛されるお店を目指し、サービス向上に努めて参り

ます。 

変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

令和３年９月２９日 

和洋懐石 翔山  

店主 


